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КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА* 

Наставник Предмет  
I група 
Амф.30 

II група 
Амф.35 

ЧАС 
Проф. Соња Србиновска 
Проф. Душица Санта 

ПРИНЦИПИ ЗА КВАЛИТЕТ 
И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

9.00 9.30 

Проф. Среќко Георгиевски  
КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ 
НА  
ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ 

9.30 10.00 

Проф. Елизабета  Мискоска 
Милевска 

САМОНИКНАТИ 
ХРАНЛИВИ И ОТРОВНИ 
РАСТЕНИЈА 

10.00 10.30 

Проф. Драги 
Димитриевски 

АГРАРНА ПОЛИТИКА 10.30 11.00 

Проф. Владо Вуковиќ 
ТЕХНОЛОГИИ НА 
ПРОИЗВОДСТВО СВИЊИ 

11.00 11.30 

Проф. Миле Пешевски  
УПРАВУВАЊЕ СО 
КВАЛИТЕТ 

11.30 12.00 

Проф. Звонко  Пацаноски  
ОСНОВИ НА РАСТИТЕЛНО 
ПРОИЗВОДСТВО 

12.00 12.30 

    
* Со оглед на бројот на студенти на насоката КБХ извршена е поделба во 2 група 
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АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА – предавална 94 

Наставник Предмет Час 

Проф. Ѓоко Буневски КОЊАРСТВО 10.00 

Проф. Среќко  Георгиевски 
ПРИМЕНЕТА ИСХРАНА НА 
ЖИВОТНИТЕ 

10.30 

Проф. Среќко  Георгиевски  
ТЕХНОЛОГИЈА НА ХРАНА ЗА 
ЖИВОТНИ 

11.00 

Проф. Катерина Беличовска РИБАРСТВО 11.30 

Проф. Драгослав Коцевски 
Проф. Хрисула Кипријановска  

СТАНДАРДИ НА АНИМАЛНИ 
ПРОИЗВОДИ 

12.00 

Амфитеатар 14  
Проф. Драги Димитриевски АГРАРНА ПОЛИТИКА 12.00 
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ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

-Модул: преработки од растително потекло – предавална 68 

Наставник Предмет Час 

Проф. Звезда  Богевска  ПОЗНАВАЊЕ НА ЗЕЛЕНЧУК 09.30 

Проф. Ромина Кабранова 
ПОЗНАВАЊЕ НА ТУТУНСКАТА 
СУРОВИНА 

10.00 

Проф. Дане Бошев ПОЗНАВАЊЕ НА ЖИТАТА 10.30 

Проф. Хрисула Кипријановска 
Проф. Александар Узунов 

ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ 11.00 

Проф. Ненад Георгиев  
Проф. Марина Нацка 

ОСНОВИ НА АГРОМАРКЕТИНГ   11.30 

Амфитеатар 14 
Проф. Драги Димитриевски АГРАРНА ПОЛИТИКА 12.00 
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ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

-Модул: преработки од анимално потекло – предавална 15 

Наставник Предмет Час 

Проф. Среќко  Георгиевски  
ТЕХНОЛОГИЈА НА ХРАНА ЗА 
ЖИВОТНИ 

09.00 

Проф. Методија Трајчев 
Проф. Димитар наков 

АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА 
НА ДОМАШНИ ЖИВОТНИ 

09.30 

Проф. Хрисула Кипријановска 
Проф. Александар Узунов 

ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ 10.00 

Проф. Звезда  Богевска  ПОЗНАВАЊЕ НА ЗЕЛЕНЧУК 10.30 
Проф. Ненад Георгиев  
Проф. Марина Нацка 

ОСНОВИ НА АГРОМАРКЕТИНГ   11.00 

Проф. Катерина Беличовска РИБАРСТВО 11.30 

Амфитеатар 14 
Проф. Драги Димитриевски АГРАРНА ПОЛИТИКА 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РАСПОРЕД ЗА СТУДЕНТИ ВО  II ГОДИНА  

- ПРВ ЧАС СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО  17.2.2021 година 

 

ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА –ФИТОМЕДИЦИНА – предавална 76 

Наставник Предмет Час 

Проф. Марина Стојанова ИСХРАНА НА РАСТЕНИЈАТА 09.00 
Проф. Тошо  Арсов ОВОШТАРСТВО 09.30 

Проф. Проф. Марјан  
Кипријановски 

ПРОИЗВОДСТВО НА ОВОШЕН 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ 

10.00 

Проф. Петар Христов 
ПРОИЗВОДСТВО НА ЛОЗОВ 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ 

10.30 

Проф. Ордан Чукалиев 
Проф. Вјекослав Танасковиќ 

НАВОДНУВАЊЕ 11.00 

Проф. Хрисула Кипријановска 
Проф. Александар Узунов 

ПЧЕЛАРСТВО СО ПЧЕЛНИ 
ПРОИЗВОДИ 

11.30 

Амфитеатар 14 
Проф. Драги Димитриевски АГРАРНА ПОЛИТИКА 12.00 
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ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО –предавална 34А 

Наставник Предмет Час 

Проф. Марија Ш. Вукелиќ 
МЕЛИОРАЦИИ СО ЗАШТИТА 
ОД ЕРОЗИЈА 

09.00 

Проф. Јован  Аждерски  
ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО   

09.30 

Проф. Рукие Агич ЕКОГРАДИНАРСТВО 10.00 
Проф. Владимир Џабирски 
Проф. Кочо  Порчу 

ЕКОСТОЧАРСТВО 10.30 

Проф. Методија Трајчев 
Проф. Димитар Наков 

АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА 
НА ДОМАШНИ ЖИВОТНИ 

11.00 

Проф. Звонко  Пацаноски 
ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА 

11.30 

Амфитеатар 14 

Проф. Драги Димитреиевски АГРАРНА ПОЛИТИКА 12.00 
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АГРОЕКОНОМИКА – предавална 79 

Наставник Предмет Час 

Проф. Владимир Џабирски 
Проф. Кочо  Порчу  

ИЗБРАНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО 
СТОЧАРСТВОТО 

10.00 

Проф. Ненад Георгиев  
Проф. Марина Нацка 

ОСНОВИ НА АГРОМАРКЕТИНГ 10.30 

Проф. Маргарита Давитковска ЦВЕЌАРСТВО НА ОТВОРЕНО 11.00 
Проф. Ана Котевска   АГРАРНА ПОЛИТИКА 11.30 

Проф. Ордан Чукалиев 
Проф. Вјекослав Танасковиќ 

НАВОДНУВАЊЕ 12.00 

Проф. Јован  Аждерски 
ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

12.30 

Проф. Љубица Каракашова  
Доц. Фросина Бабановска 
Миленковска 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И 
ЗЕЛЕНЧУК 

13.00 
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ПОЛЕДЕЛСТВО – предавална 77 

Наставник Предмет Час 

Проф. Марина Стојанова ИСХРАНА НА РАСТЕНИЈАТА   09.30 

Проф. Ордан Чукалиев 
Проф. Вјекослав Танасковиќ 

НАВОДНУВАЊЕ НА 
ПОЛЕДЕЛСКИ КУЛТУРИ 

10.00 

Проф. Звонко  Пацаноски 
ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА 

10.30 

Проф. Тошо  Арсов  ОВОШТАРСТВО  11.00 
Проф. Елизабета  Мискоска 
Милевска 

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ И 
ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА 

11.30 

Амфитеатар 14 

Проф. Драги Димитриевски АГРАРНА ПОЛИТИКА 12.00 
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ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО – амфитеатар 14 

Наставник Предмет Час 

Проф. Петар  Христов  
ПРОИЗВОДСТВО НА ЛОЗОВ 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ 

09.30 

Проф. Јован  Аждерски 
ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО   

10.00 

Проф. Марјан  Кипријановски  
ПРОИЗВОДСТВО НА ОВОШЕН 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ 

10.30 

Проф. Татјана Прентовиќ ТРЕВНИЦИ 11.00 

Проф. Ордан Чукалиев 
Проф. Вјекослав Танасковиќ 

НАВОДНУВАЊЕ НА ОВОШНИ 
КУЛТУРИ И ВИНОВА ЛОЗА 

11.30 

Амфитеатар 14 

Проф. Драги Димитриевски АГРАРНА ПОЛИТИКА 12.00 
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ХОРТИКУЛТУРА - амфитеатар 36 

Наставник Предмет Час 

Проф. Сретен Андонов   
ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО 

09.30 

Проф. Марина Стојанова 
ИСХРАНА НА ХОРТИКУЛТУРНИ 
РАСТЕНИЈА 

10.00 

Проф. Ордан Чукалиев 
Проф. Вјекослав Танасковиќ 

НАВОДНУВАЊЕ 10.30 

Проф. Јован  Аждерски 
ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО   

11.00 

Проф. Татјана Прентовиќ ТРЕВНИЦИ  11.30 

Амфитеатар 14 
Проф. Драги Димитриевски АГРАРНА ПОЛИТИКА 12.00 

 

 

 


